
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Graduação

Ordem de Serviço PROGRAO N° 003, de 14 de setembro de 2012.

Oispõe sobre Comitê Local de
Seleção, Acompanhamento e
Avaliação do Programa de
Educação Tutorial
PET/UNIRIO.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Estado
do Rio de Janeiro, usando da atribuição que lhe confere a Portaria nO
435, de 17 de junho de 2011 RESOLVE:

Art. 1° Estabelecer o Comitê Local de Seleção,
Acompanhamento e Avaliação do Programa de Educação Tutorial -
PET/UNIRIO a ser composto pelos docentes Prof". Ora. Laura Jane
Moreira Santiago (Presidente), Prof". Ora. Claudia Beltrão Rosa, Prof.
Or. Ronaldo da Silva Busse, Prof". Ora. Anna Carla Almeida Mariz e
Prof.Or. Fernando José Silva Rodrigues da Silveira.

Art. 2° - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua
assinatura.


